1.00000 PIEZA H87 - Pieza 51102724 - Cloruro 
de benzalconio

DERMODINE SOLUCION 3.5LTS DEGASA             
Lt.3A371026   Cad.09/26

$640.00 $0.00 IVA, - 
Importe: 
102.40

$640.00

Total con letra
Subtotal: $970.00

Descuentos:
IVA: $155.20

Total: $1,125.20

mil ciento veinticinco Pesos 20/100 M.N.
Tipo de cambio: 1.000000
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Información de cancelación

Motivo de cancelación:

CFDI Relacionados
Tipo de relación: Lista de CFDI's relacionados:

Folio relacionado: Observaciones

Rem.29894

Fac. BUENO POR:16800 $1,125.20PAGARE